- Dzbanek z miarka 0,25 |, PP, 1 skala
otwarty uchwyt, przezroczysty z wylewka
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Informacije:

Produkt

Numer produktu

GTIN

Taryfa celna

Jednostka opakowania (JO)

Opakowanie zewnetrzne

Zawartos$¢ w liczbie sztuk

D xS x W (mm)

Paleta

Liczba pudetek

Liczba warstw

D x S xW (m)

930002
4007228930009
39233010

54

54
255 x 325 x 242

75
5
1,2x0,8x1,36

Kolor

Objetos¢ w |

Masa (kg)

D x S x W (mm)

Masa brutto OJ (kg)

kartony/warstwa

Masa (kg)

przezroczysty
0,25

0,04

72 x72 x 120

2,41

15
200,75
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